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Akü Tipi Info Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm

Duracell Extreme AGM (En yüksek enerji gereksinimlerine ve frenleme enerjisi geri kazanımına sahip Start/Stop araçlar veya Elektrikli Arabalar için)
DE 50 AGM 016550010801 012AGM L1 50 540 600 0 1 210

DE 60 AGM 016560010801 027AGM L2 60 640 680 0 1 241

DE 70 AGM 016570010801 096AGM L3 70 720 760 0 1 278

DE 80 AGM 016580010801 110AGM L4 80 800 850 0 1 315

DE 92 AGM 016592010801 019AGM L5 92 850 900 0 1 354

DE 105 AGM 016605010801 020AGM L6 105 950 1000 0 1 394

Duracell Extreme AGM BackUp (Yedek güvenlik sistemleri veya elektrikli direksiyon ve e-arabalar gibi son derece yüksek enerji gereksinimi olan araçlar için AGM akü).

DE AUX 09L AGM 025509000801 AUX9 9 120 130 1 10 150

DE AUX 14L AGM 025514000801 AUX14 12 200 220 1 10 150

DE AUX 18 AGM 025518010801 AUX18L 20 300 330 0 10 206

Duracell Extreme EFB (Yüksek enerji gereksinimi olan Start/Stop araçlar ve Elektrikli arabalar için)

DE 38 EFB Asia 012538150801 054EFB B19 38 400 420 0 3 187

DE 55 EFB Asia 012555150801 044 / 053 / 158EFB B24 55 460 490 0 1+3 238

DE 60 EFB = DE 65H EFB

DE 65 EFB Asia 012565150801 005L EFB D23 65 550 600 0 1 233

DE 65H EFB 012565110801 027EFB UR OE L2 65 640 680 0 1 241

DE 70 EFB = DE 75H EFB

DE 70 EFB Asia 012570150801 068 EFB D26 70 680 740 0 1 260

DE 75 EFB 012575120801 110 EFB LB4 75 730 770 0 1 315

DE 75H EFB 012575110801 096EFB UR OE L3 75 700 750 0 1 278

DE 80 EFB = DE 85H EFB

DE 85H EFB 012585110801 115EFB UR OE L4 85 780 820 0 1 315

YENİ

YENİ

YENİ

YENİ

TECHNOLOGY
EFB

TECHNOLOGY
AGM

Start-Stop araçları için EFB- ve AGM teknolojisi. 
Duracell Extreme, Start-Stop fonksiyonuna sahip çevre 
dostu araçlarda kullanılmak üzere tasarlanmıştır. EFB 
(Enhanced Flooded Battery) teknolojisi büyük oranda 
orta sınıf otomobillerde, küçük araçlarda ve basit Start-
Stop sistemlerinde kullanılır AGM (Absorbent Glass 
Mat) teknolojisi özellikle fren enerjisi geri kazanımına 
sahip Start-Stop sistemlerine sahip orta ve üst sınıf 
otomobillerde kullanılır.Elektrikli direksiyon veya 

yedekli güvenlik sistemleri gibi diğer ek tüketiciler, 
AGM gücüne sahip Extreme BackUp marş aküsü için 
ideal destektir.Birinci sınıf Duracell Extreme ürünleri 
lider otomobil üreticilerinin standartlarına uygun olup. 
9Ah - 105Ah arası toplam on yedi tiple yakıt tasarrufu 
sağlayan otomobillerin birinci tercihidir.
YENİ: Duracell Extreme aküleri, elektrikli oto-
mobillerde elektrik sistemi içinde giderek daha 
fazla kullanılıyor

START-STOP UZMANLARI
DURACELL EXTREME

Duracell Extreme - Start/Stop ve 
Elektrikli araçlar için modern güç 
santralleri

3 kat uzun ömürlü, 
3 kat döngü direnci

2 kat uzun döngü ömrü

ENERJİ GERİ KAZANIMI
                  ENERGY RECUPERATİON

Start Stopop



AUTOMOTIVE START / STOP
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Akünün 
özellik-

leri

Taban
çıtası Sıralaması  

Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

Duracell Extreme AGM (En yüksek enerji gereksinimlerine ve frenleme enerjisi geri kazanımına sahip Start/Stop araçlar veya Elektrikli Arabalar için)
175 190 190 - B13 BMW, Mini, VW, Audi, Opel, Hyundai, Kia, Suzuki

175 190 190 mG B13 BMW, Mini, VW, Audi, Opel, Hyundai, Kia, Suzuki

175 190 190 mG B13 BMW, VW, Audi, Mercedes, Porsche, Taxis

175 190 190 mG B13 BMW, VW, Audi, Mercedes, Porsche, Taxis

175 190 190 mG B13 BMW, VW, Audi, Mercedes, Porsche, Taxis

175 190 190 mG B13 BMW, VW, Audi, Mercedes, Porsche, Taxis

Duracell Extreme AGM BackUp (Yedek güvenlik sistemleri veya elektrikli direksiyon ve e-arabalar gibi son derece yüksek enerji gereksinimi olan araçlar için AGM akü).

88 106 106 - B00 Volvo Start-Stopp, DRIVe

88 145 145 - B00 Audi, BMW 5/7Start-Stopp, Mercedes E/S-Class, Volvo Automatic, Start-Stopp

91 163 163 - B00 BMW i3 

127 204 226 mGGA B07 Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Toyota

129 203 225 mGGA B00 Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Toyota

173 203 225 mGGA B00 Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Toyota

175 190 190 mGGA B13 Alfa Romeo, Audi, BMW, Citroen, Fiat, Peugeot, Seat, Skoda, Toyota, VW

174 200 222 mGGA B00 Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Toyota

175 175 175 mGGA B13 Ford, Opel

175 190 190 mGGA B13 Alfa Romeo, Audi, BMW, Citroen, Fiat, Peugeot, Seat, Skoda, Toyota, VW

175 190 190 mGGA B13 Alfa Romeo, Audi, BMW, Citroen, Fiat, Peugeot, Seat, Skoda, Toyota, VW

DURACELL EXTREME EFB

DURACELL EXTREME AGM

DURACELL EXTREME BACK UP

 

 

 

 Valf ayarlı elyaf aküsü (VRLA)

(Absorbent Glass Mat)

ENERGIERÜCKGEWINNUNG

                  ENERGY RECUPERATION

ENERGIERÜCKGEW
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Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm

Duracell Advanced (elektrikli/elektronik ilave tüketicilere sahip, Start-Stop işlevi olmayan araçlar için yüksek performanslı marş aküsü
DA 40B 013540250801 054 BH B19 40 330 360 0 3 187
DA 40 013540260801 054 B19 40 330 360 0 3 187
DA 40L 013540270801 055 B19 40 330 360 1 3 187
DA 42 013542080801 202 L0 42 390 420 0 1 175
DA 44 013544090801 063 LB1 44 420 450 0 1 210
DA 45 013545230801 044 B24 45 390 420 0 1+3 238
DA 45L 013545240801 043 B24 45 390 420 1 1+3 238
DA 50 013550030801 012 L1 50 450 480 0 1 210
DA 60 013560680801 005L D23 60 510 550 0 1 233
DA 60L 013560690801 005R D23 60 510 550 1 1 233
DA 60T 013560090801 075 LB2 60 540 600 0 1 241
DA 62H 013562190801 027 L2 62 550 600 0 1 241
DA 63H 013563400801 027 L2 63 620 665 0 1 241
DA 70L 013570240801 069 D26 70 600 650 1 1 260
DA 70 013570290801 068 D26 70 600 650 0 1 260
DA 72 013572090801 100 LB3 72 670 710 0 1 278
DA 74 013574120801 096 L3 74 680 740 0 1 278
DA 77H 013577400801 096 L3 77 700 750 0 1 278
DA 80 013580140801 110 LB4 80 700 750 0 1 315
DA 95 013595040801 249 D31 95 740 780 0 1 303
DA 95L 013595050801 250 D31 95 740 780 1 1 303
DA 95H 013595330801 019 L5 95 780 820 0 1 354
DA 100 013600400801 019 L5 100 820 860 0 1 354
DA 110 013610400801 020 L6 110 900 950 0 1 394

DAHA FAZLA GÜÇ & ÇALIŞMA ÖMRÜ
DURACELL ADVANCED

Maksimum marş gücü ve elektrik gücü. Duracell 
Advanced, Duracell-Automotive’in marka kalitesini 
yansıtır! Enerji sağlayan bu aküler lider otomobil 
üreticilerinin sıkı standartlarını yerine getiriyor - 
dolayısıyla modern otomobiller için ideal aküdür. Bu 
Elektrik Ünitesi, daha fazla marş gücü için tam kalsiyum 
teknolojisini ve Double-Lid sızıntı korumasıyla 
maksimum emniyet sağlar. Bu akü kapağı yüksek 
eğim açılarında veya devrilmelerde mutlak sızma 

koruması sağlar, back�re işlemine karşı emniyetlidir, 
elektrostatik yüklenmeye karşı ESD koruması sunar 

sahiptir. Modern SUV’lar için ideal. Duracell Advanced 
bunun yanında optimum soğuk marş değerleriyle ve 
dayanıklı döngülerle dikkat çekiyor ve kesinlikle bakım 
gerektirmez. Neredeyse tüm Avrupa ve Asya menşeli 
araçlara uygun 24 akü tipi.



DURACELL ADVANCED

Optimize edilmiş soğuk marş değerleri, maksimum marş gücü
Tam kalsiyum teknolojisi – kesinlikle bakım gerektirmez
Dayanıklı döngüler sayesinde yüksek elektrik sistemi akımlarını 
destekler

Yüksek oranda döngü, alev koruma ve ESD emniyeti
Elektrotların tabana yapıştırılmasından dolayı titreşimsiz
40Ah - 110Ah arasi 24 Akü Tipi
 UK numarasına ve EN/SAE soğuk marş akımına sahip ürün adı
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Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Box Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 
Akünün 

özellikleri
Taban
çıtası Sıralaması  

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

Duracell Advanced (elektrikli/elektronik ilave tüketicilere sahip, Start-Stop işlevi olmayan araçlar için yüksek performanslı marş aküsü
DA 40B 013540250801 054 BH B19 40 330 360 0 3 187 137 204 226 mGGA B01 Hyundai Atos, i 10, Kia Picanto, Honda Jazz 03-
DA 40 013540260801 054 B19 40 330 360 0 3 187 127 204 226 mGGA B00 Daihatsu, Honda, Mitsubishi, Subaru, Suzuki
DA 40L 013540270801 055 B19 40 330 360 1 3 187 127 204 226 mGGA B00 Suzuki, Daihatsu, Honda, Subaru
DA 42 013542080801 202 L0 42 390 420 0 1 175 175 190 190 mGGA B13 Fiat, Alfa Romeo, Lancia, Aixam 99-
DA 44 013544090801 063 LB1 44 420 450 0 1 210 175 175 175 mGGA B13 BMW, Ford, Opel, Renault, Fiat, Skoda, VW
DA 45 013545230801 044 B24 45 390 420 0 1+3 238 129 203 225 mGGA B00 Toyota, Subaru, Mazda, Suzuki, Toyota
DA 45L 013545240801 043 B24 45 390 420 1 1+3 238 129 203 225 mGGA B00 Daihatsu, Mitsubishi, Honda, Suzuki, Hyundai
DA 50 013550030801 012 L1 50 450 480 0 1 210 175 190 190 mGGA B13 Fiat, Alfa Romeo, Lancia, Citroen, Peugeot
DA 60 013560680801 005L D23 60 510 550 0 1 233 173 203 225 mGGA B07 Mazda, Subaru, Nissan, Suzuki, Toyota, Hyundai, Kia
DA 60L 013560690801 005R D23 60 510 550 1 1 233 173 203 225 mGGA B07 Nissan, Toyota, Honda, Mazda, Isuzu, Mitsubishi
DA 60T 013560090801 075 LB2 60 540 600 0 1 241 175 175 175 mGGA B13 Ford, Opel
DA 62H 013562190801 027 L2 62 550 600 0 1 241 175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, Opel, Peugeot, Renault
DA 63H 013563400801 027 L2 63 620 665 0 1 241 175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, VW, Opel, Peugeot, Citroen
DA 70L 013570240801 069 D26 70 600 650 1 1 260 174 200 222 mGGA B01 Volvo, Honda, Hyundai, Isuzu, Kia, Mitsubishi, Nissan
DA 70 013570290801 068 D26 70 600 650 0 1 260 174 200 222 mGGA B01 Daihatsu, Honda, Isuzu, Mazda, Mitsubishi, Nissan
DA 72 013572090801 100 LB3 72 670 710 0 1 278 175 175 175 mGGA B13 Ford, Opel
DA 74 013574120801 096 L3 74 680 740 0 1 278 175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, VW, Opel, Fiat, Peugeot, Citroen
DA 77H 013577400801 096 L3 77 700 750 0 1 278 175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, VW, Opel, Fiat, Peugeot, Citroen
DA 80 013580140801 110 LB4 80 700 750 0 1 315 175 175 175 mGGA B13 Audi D, BMW D, Nissan D, Renault D, VW D
DA 95 013595040801 249 D31 95 740 780 0 1 303 173 203 225 mGGA B07 Fiat Tractors, Mazda D, Nissan, Toyota D, Hyundai D, Kia D
DA 95L 013595050801 250 D31 95 740 780 1 1 303 173 203 225 mGGA B07 Nissan D, Toyota D, Mitsubishi D, Hyundai D, Kia D
DA 95H 013595330801 019 L5 95 780 820 0 1 354 175 190 190 mGGA B13 Audi, BMW, Mercedes, Porsche, VW
DA 100 013600400801 019 L5 100 820 860 0 1 354 175 190 190 mGGA B13 Audi, BMW, Mercedes, Porsche, VW
DA 110 013610400801 020 L6 110 900 950 0 1 394 175 190 190 mGGA B13 Audi, BMW, Mercedes, Porsche, VW

*  ESD = ElectroStatic Discharge, elektrostatik deşarj, büyük potansiyel farkları nedeniyle oluşan gerilim atlamalarıdır. Bu atlamalar (muhtemelen kıvılcım olarak görülebilir) kısa, yüksek elektrik akımına neden olur ve 
yanıcı maddelerin tutuşmasına yol açabilir. İşte ESD tapasının da engellediği tam olarak budur.



Akü Tipi Info Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm

Duracell Starter: Start/Stop Sistemi olmayan ve az sayıda elektrikli ilave tüketicilere sahip otomobiller için Marş Aküsü

DS 44 010544090801 063 LB1 44 360 400 0 1 210

DS 45 = DA 45*

DS 45L = DA 45L*

DS 45H 010545590801 012 L1 45 400 420 0 1 210

DS 55 010555190801 065 LB2 55 450 480 0 1 241

DS 60 010560090801 075 LB2 60 480 500 0 1 241

DS 62 010562190801 027 L2 62 510 540 0 1 241

DS 70 010570440801 100 LB3 70 640 680 0 1 278

DS 72 010572120801 096 L3 72 660 700 0 1 278

DS 72L 010572330801 086 L3 72 660 700 1 1 278

DS 88 010588200801 017 LB5 88 680 740 0 1 354

DS 95 010595330801 019 L5 95 720 760 0 1 354
* Şartlı olarak uygulanabilir - Üste braket montajı için boyutları, kutup tasarımını ve devreyi kontrol edin.

KALİTE & GÜVEN
Yüksek kaliteli Duracell dünyasına giriş. 
Modern donanıma sahip Duracell Starter optimum 
�yat/performans oranıyla dikkat çekiyor ve optimum 
performansa süper �yata sahip olmak isteyen 
müşterilerin birinci tercihidir. Çünkü Duracell Starter 
her isteğe cevap verir: Her soğuk marşta güvenilir güç, 
modern tam kalsiyum teknolojisi sayesinde kesinlikle 
bakım gerektirmez ve yüksek güvenlik.

4 bölmeli sızma koruması sayesinde sarsıntıda, akü 
asidinin akması söz konusu değil, merkezi gaz tahliyesi 
ve kaynakla tutturulmuş back�re koruması sayesinde 
optimum çalışma emniyeti. UK numarasına ve EN/SAE 

Ah - 95 Ah arası 10 akü tipi bu kaliteli akülerin üniversal 
kullanım imkanlarının diğer kanıtlarıdır.

4K sızma koruması:
Kanıtlanmış Güvenlik

DURACELL STARTER

koruma kafesi

Kapak
kaynatılmış

Welden-on lid

Merkezi gaz tahliyesi aralığı

Central degassing vent

4 bölmeli
sızma koruması

4-chamber 
leak protection

Abscheiden der Aerosole an den
Prall ächen des LabyrinthsSpezialverschraubung

Unverlierbare, integrierte
Fritte beidseitig



DURACELL STARTER

UK no. ve EN/SAE soğuk marş akımı bulunan ürün kodu

Akünün 
özellikleri

Taban
çıtası Sıralaması  

Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

175 175 175 mGGA B13 BMW, Opel, Renault, Fiat, Skoda, VW

175 190 190 mGGA B13 Audi, BMW, VW, Citroen, Peugeot, Renault, Fiat, Skoda

175 175 175 mGGA B13 BMW, Fiat, Ford, Peugeot, Renault

175 175 175 mGGA B13 Mercedes, BMW, Opel, Peugeot, Renault, Ford

175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, VW, Opel, Peugeot, Citroen

175 175 175 mGGA B13 Mercedes, BMW, Opel, Fiat, Ford

175 190 190 mGGA B13 Mercedes, BMW, VW, Opel, Fiat, Peugeot, Citroen

175 190 190 mGGA B01 Chrysler Voyager 

175 175 175 mGGA B13 BMW D, Citroen D, Mercedes D, VW D

175 190 190 mGGA B13 Audi, BMW, Mercedes, Porsche, VW

AUTOMOTIVE
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Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 
Akünün 

özellikleri
Taban
çıtası Sıralaması  

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

Duracell PROfessional AGM (En yüksek enerji gereksinimine sahip uzun yol kamyonları için AGM aküler)

DP 210 AGM 016710010801 632AGM OE C 210 1200 1250 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

Duracell PROfessional EFB (Uzun yolda yüksek enerji tüketimi olan kamyonlar için EFB Aküleri)

DP 150 EFB 012650170801 637 EFB OE A 150 850 900 3 1 513 189 195 220 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 190 EFB 012690170801 629 EFB OE B 190 1050 1100 3 1 513 223 195 220 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 240 EFB 012740170801 632 EFB OE C 240 1200 1250 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

Duracell Professional (TIR, otobüs, tarım ve iş makineleri gibi ticari araçlar için HD + SHD aküleri) 

DP 110 010610470801 663 Compact 110 800 850 0 1 344 172 214 230 mG B00 IHC, Massey Ferguson

DP 110L 010610480801 664 Compact 110 800 850 1 1 344 172 214 230 mG B00 IHC, McCormick

DP 140 010640350801 637 A 140 760 800 3 1 513 189 195 220 mG B00 Steyr Trucks, MAN, Mercedes

DP 145 SHD 018645030801 637 SHD A 145 800 850 3 1 513 189 195 220 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 180 010680320801 629 B 180 950 1000 3 1 513 223 195 220 mG B00 Steyr Trucks, MAN, Roman, Multicar

DP 180 SHD 018680080801 629 SHD B 180 1000 1050 3 1 513 223 195 220 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 225 010725110801 632 C 225 1050 1100 3 1 517 273 212 240 mG B00 Steyr, MAN, Volvo Trucks

DP 225 SHD 018725030801 632 SHD C 225 1150 1200 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks
AGM = Absorbent Glass Mat, asit cam elyafı içine emilir ve böylece bağlanır.
EFB = Geliştirilmiş Sulu Akü, döngüye dayanıklı marş motoru ve sıvı elektrolitli araç aküsü.

Ticari araçlarda, yerleşik bir güç kaynağı bataryası her 
gün maksimum performans sağlamak zorundadır. 
Özellikle sürekli artan konfor fonksiyonları çok fazla 
enerji gerektirir - sürücü geceyi uzun yol kamyonunda 
geçirdiğinde çok fazla sayıda elektrik tüketicisi kullanır. 
Ayrıca akü arka şasiye entegre olarak monte edilmişse, 
son derece sağlam ve titreşime dayanıklı olmalıdır.

DURACELL’in bu özel gereksinimlere güçlü bir 
cevabı var: yeni PROfessional AGM! Günümüzde 
uzun yol kamyonu, A noktasından B noktasına mal ta-
şıyan bir araçtan daha fazlasıdır. Haftanın 3 gününden 
daha uzun bir süre boyunca sürücünün işyeri ve evidir. 
Duracell, bu en zorlu gereksinimler için yeni PROfessio-
nal AGM’yi piyasaya sürüyor!

En zorlu sürekli kullanımda uzun yol kamyonları için op-
timum marş motoru ve araç içi güç kaynağı aküsü.

Her zaman yeterli güç! Motor çalıştırma ve yerleşik güç 
kaynağı için - başka bir deyişle, mükemmel yaşam kon-
foru. Her zaman ve her yerde! Klima, yardımcı ısıtma, 
buzdolabı, ışık ve eğlence gibi en büyük güç tüketicile-
rini kullanırken bile.   

+ Yeni Duracell PROfessional AGM marş ve yerleşik güç 
kaynağı aküsü, her uzun yol kamyonu ve dolayısıyla her 

kamyon için tam marş gücü ve MEGA konforu garanti 
eder.

+ Motor çalıştırma ve yerleşik güç kaynağı için fazlasıyla 
yeterli güç. Motoru gece boyunca çalıştırmadan sabah-
ları yeterli marş gücü.

Sürücü geceyi araçta geçirir ve çok sayıda farklı elektrik 
tüketicisi kullanır. Geceleme: bir haftaya kadar.
 
Aküyü sürüş sırasında düşük voltajda (14,3 V/akü) 9 saat 
içinde şarj edin, bu nedenle akü optimum şarj emilimi-
ne sahip olmalıdır. 
  
Aşırı titreşim direnci garanti edilir, hatta Akünün kamyo-
na arka şasiye entegre olarak monte edilmesinde.

Aküyü değiştirirken, lütfen aşağıdakilere uydu-
ğunuzdan emin olun! Standart olarak bir AGM veya 
EFB akü ile donatılmış bir motorlu araca asla geleneksel 
bir sulu akü takmayın. Akü değişimi gerekiyorsa, lütfen 
aküyü her durumda aynı gövdeye ve aynı performans 
sınıfına sahip bir AGM veya EFB akü ile değiştirin.
Not: Kapasitedeki veya soğuk çalıştırmadaki küçük sap-
maların güvenli çalıştırma ve optimum yerleşik güç kay-
nağı üzerinde hiçbir etkisi yoktur!

UZUN YOL TIRLARININ GÜCÜ. 
DURACELL PROFESSIONAL

YENİ

Ürün yelpazesi değişikliği hakkında ek bilgi: Aşağıdaki tipler değiştirilmeden silinmiştir: DP 100 SHD, DP 135 SHD, DP 170 SHD
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AUTOMOTIVE

Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapasite
AH 20h

Soğuk 
marş  
A EN

Marş gücü
A SAE Devre Kutup 

Başı 
Akünün 

özellikleri
Taban
çıtası Sıralaması  

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

Duracell PROfessional AGM (En yüksek enerji gereksinimine sahip uzun yol kamyonları için AGM aküler)

DP 210 AGM 016710010801 632AGM OE C 210 1200 1250 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

Duracell PROfessional EFB (Uzun yolda yüksek enerji tüketimi olan kamyonlar için EFB Aküleri)

DP 150 EFB 012650170801 637 EFB OE A 150 850 900 3 1 513 189 195 220 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 190 EFB 012690170801 629 EFB OE B 190 1050 1100 3 1 513 223 195 220 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 240 EFB 012740170801 632 EFB OE C 240 1200 1250 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 TIR: MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

Duracell Professional (TIR, otobüs, tarım ve iş makineleri gibi ticari araçlar için HD + SHD aküleri) 

DP 110 010610470801 663 Compact 110 800 850 0 1 344 172 214 230 mG B00 IHC, Massey Ferguson

DP 110L 010610480801 664 Compact 110 800 850 1 1 344 172 214 230 mG B00 IHC, McCormick

DP 140 010640350801 637 A 140 760 800 3 1 513 189 195 220 mG B00 Steyr Trucks, MAN, Mercedes

DP 145 SHD 018645030801 637 SHD A 145 800 850 3 1 513 189 195 220 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 180 010680320801 629 B 180 950 1000 3 1 513 223 195 220 mG B00 Steyr Trucks, MAN, Roman, Multicar

DP 180 SHD 018680080801 629 SHD B 180 1000 1050 3 1 513 223 195 220 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

DP 225 010725110801 632 C 225 1050 1100 3 1 517 273 212 240 mG B00 Steyr, MAN, Volvo Trucks

DP 225 SHD 018725030801 632 SHD C 225 1150 1200 3 1 517 273 212 240 mGGARZS B00 Neoplan, MAN, Mercedes, Volvo, Scania, Steyr Trucks

PROFESSIONAL HD

PROFESSIONAL SHD PROFESSIONAL EFB

PROFESSIONAL AGM 

Bakımı kolay: Görülebilir elektrolit işareti, pratik vidalama
 Set yapıştırma sayesinde sağlam yapı
Kısa devreye karşı cep seperatörleri
UK numarasına ve EN/SAE soğuk marş akımına sahip ürün adı
 Optimum fiyat/performans oranı

EN50342-1:2016 sınıfı E4/V3: Super Heavy Duty ekstra döngü dirençli ve sarsılmaz
Kalsiyum teknolojisi minimum su tüketimi sağlar
145 - 225Ah arası 3 Akü Tipi
Maksimum Emniyet: Merkez Gaz Tahliyesi, Backfire Koruması, Güvenlik 
Vidalamasıı
145/180/225 Ah tiplerinde iyileştirilmiş sızma koruması – Kaynaklı, 
kaybolmayan backfire parçalı 4 bölmeli kapak
UK numarasına ve EN/SAE soğuk marş akımına sahip ürün adı

Keçe altlık ve aktif kütle formülü sayesinde arttırılmış döngü direnci
Özel sabitleme seti sayesinde tasarım sağlam ve sarsıntı mukavemeti mükemmel
Kalsiyum teknolojisi minimum su tüketimi sağlar
Normal çalışma koşullarında bakım gerektirmez (su eklenmez)
Entegre backfire korumalı merkezi gaz tahliyesi
Ürün emniyetini iyileştirmek amaçlı ek parçalar: Kısa devre koruması, 
ESD tapaları*

*  ESD = ElectroStatic Discharge, elektrostatik deşarj, büyük potansiyel farkları nedeniyle oluşan gerilim atlamalarıdır. Bu atlamalar (muhtemelen kıvılcım olarak görülebilir) kısa, yüksek elektrik akımına neden olur ve 
yanıcı maddelerin tutuşmasına yol açabilir. İşte ESD tapasının da engellediği tam olarak budur. 9

Valf ayarlı elyaf aküsü (VRLA)
210 Ah’lik standart bir akü boyutu (C kutusunda) 
Aktif kütle formülasyonu ve keçe kaplamaları sayesinde geleneksel SHD akülere 
kıyasla üç kat fazla döngü direnci
Özel sabitleme seti sayesinde sağlam tasarım ve maksimum sarsıntı mukavemeti
Kesintisiz üretim süreçleri sayesinde ızgaraların korozyona karşı direnci iyileştirildi
AGM yapı tarzı nedeniyle asit katmanı yok
Mükemmel Şarj Süreci: Aracın regülatör voltajı tamamen deşarj olmuş aküler 
içinde yeterlidir.
Kalsiyum teknolojisi minimum su tüketimi sağlar
Uzun yol kamyonlarında artan konfor işlevleri nedeniyle yüksek enerji gereksi-
nimi için tasarlandı
Entegre arka montaj için optimum (EURO egzoz gazı sınıfı 5/6)
Entegre geri parlama korumalı merkezi gaz atma sistemi
Ürün emniyetini iyileştirmek için ek parçalar: Kısa Devre Koruması, ESD Tapaları



Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapazität 
Ah 20/5/100h Devre Kutup Başı 

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm

Duracell Leisure (Hobi ve aktivite için dayanıklı uzun ömürlü akü)

DL100 010957510801 110LB / 019 Box
Premium Leisure L5 100/75/110 0 1 354 175

Ürün yelpazesi değişikliği hakkında ek bilgi: Aşağıdaki tipler değiştirilmeden silinmiştir: DL 72L, DL 115.

Aktivite aküleri sahip oldukları gücü uzun bir 
süre boyunca göstermeli ve komple deşarjdan 
ve sıkça yapılan şarj işlemlerinden etkilenme-
melidir. 
„Leisure“ ürün serisiyle Duracell, komple deşarja da-
yanıklı ve eşsiz güç rezervlerine sahip, mükemmel 
güvenlik özellikleri gösteren ve az su tüketen sulu
tip aküler alanında komple bir ürün gamı sunuyor – 
sağlam ve titreşime dayanıklı yapı içinde optimum 
paketlenmiş. Duracell Leisure aküleri bu nedenle her 
tülü aktivite için uygundur. Özellikle de kamp, kara-

van, kamp araçları için ya da bot/marin aküsü için. 
Titreşimlerden, şiddetli dalgalardan, aşırı uzun süreli 
yüklenmelerden ve eğik konumlardan kaynaklanan en 
zorlu şartlar bile bu uzun ömürlü aktivite uzmanını yo-
lundan alıkoyamaz. Bu aküler ihtiyaç duyulan enerjiyi 
güvenilir ve her an için sağlar.

UZUN ÖMÜRLÜ & DÖNGÜ DİRENÇLİ
DURACELL LEISURE



DURACELL LEISURE

Uzun ömürlü ve döngü direnci
Maksimum güç
Eşsiz güvenlik özellikleri

Sağlam, titreşime dayanıklı yapı şekli
Az su tüketiminden dolayı bakımı kolay
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Akü Tipi Parça no. UK Akü Tipi Kutu Kapazität 
Ah 20/5/100h Devre Kutup Başı Akünün 

özellikleri
Taban
çıtası Sıralaması  

                                                                                                                                Uzunluk (maks.) mm Genişlik (maks.) mm Kasa yüksekliği (maks.) mm Toplam yükseklik (maks.) mm

Duracell Leisure (Hobi ve aktivite için dayanıklı uzun ömürlü akü)

DL100 010957510801 110LB / 019 Box
Premium Leisure L5 100/75/110 0 1 354 175 190 190 mGGA B13 Bot/Marin, Kamp/Karavan, Tekerlekli Sandalyeler, Güneş Enerjisi

AUTOMOTIVE

11Ürün yelpazesi değişikliği hakkında ek bilgi: Aşağıdaki tipler değiştirilmeden silinmiştir: DL 72L, DL 115.
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YENİ

DURACELL
AKÜ ARAMA

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN
WWW.DURACELL-AUTOMOTIVE.COM

HIZLI, VERIMLI VE BASIT
DURACELL AKÜ ARAMA.

Duracell akü arama https://www.duracell-automoti-
ve.com/en/Battery-Search adresinde çevrimiçi olarak 
mevcuttur. Amaç, sizin için en iyi Duracell aküsünü 
hızlı ve kolay bir şekilde bulmaktır. Her şeyden önce 
akü tipini mümkün ve mantıklı olacak şekilde yük-
seltme seçeneği. Veritabanı, akü uzmanları ve seçkin 
atölyelerle işbirliği içinde sürekli olarak güncellenmek-
tedir. Günlük işlerinizi daha kolay ve daha verimli hale 
getirmek amacıyla. 

ÇÜNKÜ AKÜ DEĞIŞIMI ARTIK KOLAY BIR IŞ 
DEĞIL. 
Varyantların karmaşıklığı ve çeşitliliği genellikle tüm 
yedek parça yönetiminde karşılaşılan zorluklardır. Akü-
nün tam olarak tanımlanmasını ve sipariş edilmesini 
zorlaştıran, model çeşitliliği ve her bir otomobil seri-
sindeki çok sayıda varyanttır. Bunun tipik bir örneği, 
bunu daha basit ve daha etkili hale getirmek ama-

cıyla araç ve parça tanımlama konusudur. Daha az 
hatalı sipariş ve daha düşük iade oranları, atölyeler ve 
perakendeciler için maliyetleri azaltır. Onarım teslim 
tarihleri daha iyi hesaplanabilir ve daha güvenilir bir 
şekilde karşılanabilir, bu da müşteri memnuniyetini 
artırır. Çünkü aküler de dahil olmak üzere sipariş edi-
len otomobil parçalarının yetersiz parça tanımlaması 
nedeniyle iade oranı Avrupa parça pazarında hala 
%10 ila 15 arasındadır! Doğru marş aküsü, araç üstü 
güç kaynağı aküsü ve EFB ile AGM teknolojisi arasında 
üretim yılı içinde değişen start-stop aküleri gerçek bir 
zorluktur!

DURACELL OTOMOTİV, ÖZELLİKLE SİZİN İÇİN 
AKÜ TANIMLAMA VE PROFESYONEL AKÜ İŞİ 
PLATFORMU OLARAK ÇEVRİMİÇİ AKÜ ARAMAYI 
SÜREKLİ GÜNCELLEYECEK VE GELİŞTİRECEK-
TİR!
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TECHNISCHE DETAILS

13

DEVRELER TABAN ÇITALARI

TERMİNAL TİPLERİ

Terminal T 4

mG = tutamaklı
GA = merkezi gaz tahliyeli akü
RZS = backfire koruması 



DURACELL AKÜNÜZÜN 
NELERİN ÜSTESİNDEN 
GELDİĞİNE 
İNANAMAZSINIZ!

 Bağımsız kalorifer 800 W
 HIFI sistemi 4 kanallı güç çıkışı 200 W
 Radio mit CD Player 60 W
 Klima sistemi 100 W
 Motor yönetimi / ateşleme 20 W
 Isıtmalı ön cam 1.000 W
 Yakıt enjeksiyonu 100 W
 İç mekan fanı 150 W
 Ön cam silecekleri 80 W
 Radyatör fanı 500 W
 Ön farlar 130 W
 Far yıkama sistemi 50 W
 Sis farları 100 W
 ESP / ABS 100 W
 Direksiyon ısıtması 50 W
 Mobil navigasyon cihazı 10 W
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50 W Arka cam sileceği
40 W Arka stoplar
40 W Sinyaller
200 W Arka cam rezistansı
60 W Koltuk ısıtması
40 W Arka sis lambası
30 W Isıtmalı yan aynalar
100 W Elektrikli camlar
2 W i Pod
40 W Isıtmalı yıkama fıskiyeleri
60 W Yakıt pompası
180 W Motor yönetimi
120 W Direksiyon pompası
200 W Yağ pompası
250 W Devridaim pompası

Yukarıda belirtilen tüm değerler ortalama değerlerdir.

Duracell akü, otomobilinizin kalbidir. Bu akü en yüksek gücü vermesi için performanstan asla ödün vermez. 
Modern otomobillerde elektronik tüketicilerin enerji ihtiyacı, şarj dinamosunun performansını aştığı için 
ayrıca aküye de yük binmektedir. Günümüzde 5000 Watt'lık bir elektrik enerjisi ihtiyacı nadir rastlanan bir 
durum değildir. 

Elektrik tasarrufu yakıt tasarrufu demektir: 100 Watt elektrik tüketimi 0,1 litre/100 km yakıt tüketimidir.  
Bu nedenle ihtiyaç duymadığınız tüketicileri kapatın!

DURACELL IPUCU
En güçlü ve dolayısıyla en uygun büyüklükteki marş 

aküsünün takılmasını tavsiye ediyoruz.  

Bunlar ek güç rezervleridir!
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Duracell Automotive c/o Banner GmbH
Banner Straße 1, A-4021 Linz  
Telefon +43/(0)732/38 88-0  
e-mail: info@duracell-automotive.com 
www.duracell-automotive.com

İTHALATÇI FİRMA
Özçete Otomotiv Taşımacılık İnşaat San ve Tic 
Eyüp Sultan Mah. Gülibrişim Sok.  No:6, 
Sancaktepe - İSTANBUL
Telefon: (O 216) 561 20 21
E-mail: info@ozcete.com.tr 
www.ozcete.com.tr 

Duracell is a registered trademark of Duracell Batteries BV 
and Duracell U.S. Operations, Inc., used under license. All rights reserved.


